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28 april 2022 

 

Våren är här och M/S Ren-Ström kastar loss igen! 
 
Den 4 maj bjuder Innerstaden Göteborg, Park- och naturförvaltningen i Göteborg, Göteborg Energi samt 
Stena Line in till vårinvigning av M/S Ren-Ström, städbåten som varje sommar håller rent i vallgraven. Efter 
två års uppehåll kan invigningen äntligen genomföras igen. 
 
Elsparkcyklar, plastflaskor och en kopieringsmaskin. Det är exempel på vad M/S Ren-Ström fiskat upp ur 
vallgraven. Från maj till oktober rengör hon vallgraven flera gånger i veckan och samlar in sammanlagt 10 
ton skräp, en mycket viktig del i arbetet med att hålla Göteborgs stadskärna ren och attraktiv. Skräpet som 
plockas upp körs till avfallsverket i Sävenäs och blir energi som värmer upp Göteborg. 
 
M/S Ren-Ström är en elbåt som drivs av solenergi. Hon ägs av Innerstaden Göteborg och bemannas och 
drivs av Park- och naturförvaltningen i Göteborg med stöd av Göteborg Energi och Stena Line. 

Satsningen är ett utmärkt exempel på hur bolag, organisationer och förvaltningar inom Göteborgs stad 
samverkar för att skapa en renare stadsmiljö och en mer hållbar stad för alla göteborgare. 
 
Efter två års uppehåll kan en invigning med inbjudna gäster nu äntligen genomföras igen, med deltagande 
av AnnaSara Perslow (C), ordförande för park och naturnämnden i Göteborg, samt 1200 badankor som 
demonstrerar hur skräpinsamlingen fungerar i praktiken.  
 
Tid: Onsdag 4 maj klockan 12.15 
Plats: Lejontrappan, Östra Hamngatan 23, Göteborg 
 
Hjärtligt välkomna att vara med! 
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Kontaktpersoner: 
 
Lena Dalerup, VD och centrumutvecklare Innerstaden Göteborg; 
070-621 30 53 eller lena.dalerup@innerstadengbg.se 
 
Lena Jakobsson, Enhetschef Skötsel 2, Park- och naturförvaltningen Göteborgs stad;  
031-365 57 85 eller lena.jakobsson@ponf.goteborg.se 
 
Cecilia Erdalen, presschef Göteborg Energi;  
070-466 04 28 eller cecilia.erdalen@goteborgenergi.se 
 
Julia Kronberg, regional travel manager Stena Line;  
070-485 81 22 eller julia.kronberg@stenaline.com.  
 
 
Om Innerstaden Göteborg:  
Innerstaden Göteborg ideell förening är en opartisk, icke vinstdrivande centrumförening som genom sitt 
servicebolag Innerstaden Göteborg AB driver sin verksamhet. I samverkan med Göteborgs Stad erbjuder 
Innerstaden Göteborg en samverkansplattform för fler än 500 anslutna företag och samarbetsparter. 
Samverkan skapar mervärde och är det fundament som Innerstaden Göteborg utgår ifrån i sitt arbete. 
 
Om Park- och naturförvaltningen i Göteborgs stad: 
Grönt, rent och vackert i Göteborg - så kan park- och naturnämndens och därmed även förvaltningens 
uppdrag sammanfattas. Park- och naturförvaltningen skapar hållbara livsmiljöer i parker, naturområden 
och stadsrum i Göteborg. Förvaltningen har cirka 400 anställda och sysselsätter därutöver nära 200 
personer som arbetar med någon form av arbetsmarknadspolitisk åtgärd.  
 
Om Göteborg Energi: 
Göteborg Energi är ett energibolag som ägs av Göteborgs Stad vilket innebär att vi arbetar för alla 
göteborgare och med hela staden. För oss handlar det om att tänka lite längre och ta ett större ansvar. 
Göteborg Energi ska bidra till ett hållbart Göteborg. Oavsett om vi jobbar för mer återvunnen, förnybar 
värme, utvecklar laddinfrastruktur för bilar och bussar eller något annat. Vårt överskott går tillbaka till 
staden. 
 
Om Stena Line: 
Stena Line är ett av Europas ledande färjerederier med 37 fartyg och 18 linjer i norra Europa. Stena Line är 
en viktig del av det europeiska logistiknätverket och utvecklar nya intermodala fraktlösningar genom att 
kombinera transporter på järnväg, väg och till sjöss. Stena Line spelar också en viktig roll för turismen i 
Europa med sin omfattande passagerarverksamhet. Företaget är familjeägt, grundades 1962 och 
huvudkontoret ligger i Göteborg. Stena Line är en del av Stena AB-koncernen, som har 15 700 anställda och 
en årlig omsättning om ungefär 37 miljarder.  
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